[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
СОВЕТСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2016 г.

 № 40-2
ст. Советская
О тексте и числе изготавливаемых избирательных бюллетеней для отложенного голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Калач-Куртлакского сельского поселения Советского района Ростовской области четвертого созыва по Калач-Куртлакскому пятимандатному избирательному округу № 1, назначенных на 27 ноября 2016 года
Руководствуясь ст. 54 Областного закона от 08 августа 2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
территориальная избирательная комиссия Советского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для отложенного голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Калач-Куртлакского сельского поселения четвертого созыва по Калач-Куртлакскому пятимандатному избирательному округу № 1 (Приложение № 1).
2. Утвердить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Калач-Куртлакского сельского поселения Советского района Ростовской области четвертого созыва по Калач-Куртлакскому пятимандатному избирательному округу № 1 согласно приложению № 2.

3. Оформить заказ на изготовление бюллетеней по выборам депутатов Собрания депутатов Калач-Куртлакского сельского поселения Советского района Ростовской области четвертого созыва по Калач-Куртлакскому пятимандатному избирательному округу № 1 до 06 ноября 2016 года.
4. В срок до 14 ноября 2016 года организовать получение из типографии изготовленных избирательных бюллетеней.

5. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Советского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Советского района Ростовской области В.В. Николаева.
Председатель комиссии

В.В. Николаев

Секретарь комиссии

Л.Н. Стригуненко

Приложение № 2
к постановлениею Территориальной

избирательной комиссии Советского

района Ростовской области

от 31 октября 2016 года № 40-2
Количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для отложенного голосования по выборам депутатов Собрания депутатов Калач-Куртлакского сельского поселения Советского района Ростовской области четвертого созыва по Калач-Куртлакскому пятимандатному избирательному округу № 1, назначенных на 27 ноября 2016 года
	Наименование муниципального образования
	Наименование многомандатного избирательного округа
	№ УИК
	Количество избирателей
	Всего количество избирателей в округе
	Количество изготавливаемых бюллетеней
	Всего количество изготавливаемых бюллетеней

	Из них КОИБ
	Из них простые

	Калач-Куртлакское сельское поселение
	Калач-Куртлакский пятимандатный избирательный округ № 1
	2135
	538
	538
	0
	540
	540

Председатель ТИК
Советского района

В.В. Николаев